ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МАЛАЯ ОХТА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

                             РЕШЕНИЕ                   О К У Д

28.02.2011                                                                                                   № 07

┌

О проекте решения Муниципального
Совета внутригородского муниципального
образования  Санкт-Петербурга
муниципального округа Малая Охта
«Об утверждении годового
отчета об исполнении бюджета
внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
муниципального округа  Малая Охта

   за 2010 год»                                       ┘

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального
округа Малая Охта Муниципальный Совет внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта

РЕШИЛ:
1. Принять в первом чтении (за основу) проект решения Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального
округа  Малая Охта «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального
округа  Малая Охта  за 2010 год» (далее – проект решения) согласно приложению 1.

2. Провести по инициативе Муниципального Совета  внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа  Малая Охта
публичные слушания по проекту решения.

3. Главе муниципального образования муниципального округа Малая Охта
Д.И. Монахову в установленном порядке назначить  дату, время и место проведения
публичных слушаний по проекту решения.

4. Опубликовать проект решения в газете «Малая Охта» и разместить на
официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципального округа  Малая Охта.

5. Контроль за исполнением настоящего решения  возлагается на  Главу
муниципального образования муниципального округа Малая Охта  Д.И. Монахова.

Глава муниципального образования
муниципального округа Малая Охта                                                        Д.И. Монахов

Приложение 1
к решению Муниципального Совета
внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга
муниципального округа

Малая Охта
от 28.02.2011  № 07

ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

__________________                                                                                         №___________

 «Об утверждении годового отчета об исполнении
бюджета внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципального
округа  Малая Охта за 2010 год»

        На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа  Малая Охта,
Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальном округе
Малая Охта, утвержденного решением Муниципального Совета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа  Малая Охта от
20.10.2008 № 34 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципального округа  Малая Охта
 РЕШИЛ:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа  Малая Охта  за
2010 год:

1.1 Общий объем доходов исполнен в сумме 45 838,8 тыс. рублей согласно
приложению 1.

1.2. Общий объем расходов исполнен в сумме 37 355,4 тыс. рублей согласно
приложению 2.

1.3. Профицит бюджета составил 8 483,4 тыс. рублей согласно приложению 3.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Малая Охта» и

разместить на сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципального округа  Малая Охта.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Местной
администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципального округа  Малая Охта М.В. Войтановского

Глава муниципального образования
муниципального округа Малая Охта                                                        Д.И. Монахов